

Príloha č. 1 Výkaz výmer

Bezbariérový priechod pre chodcov cez miestnu komunikáciu - Nádražná ulica v obci Ivanka pri Dunaji

P.Č.	Popis	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	SPOLU (cena bez DPH)
A	Zemné a búracie práce				
A.1	Odstránenie asfaltovej vrstvy vozovky	m ²	9,00	37,00 €	333,00 €
A.2	Odstránenie podkladových vrstiev vozovky	m ²	9,00	100,00 €	900,00 €
A.3	Odhumusovanie v priestore nav. chodn.	m ²	55,00	9,70 €	533,50 €
A.4	Výkop a zásyp pre zemné káble	m	26,00	36,50 €	949,00 €
A.5	Realizácia základov pre oceľ. stĺpy	ks	1,00	250,00 €	250,00 €
A.6	Odvoz a likvidácia odpadu	t	12,15	77,00 €	935,55 €
A.7	Zahumusovanie po rekonštrukcii	súb.	1,00	250,00 €	250,00 €
A.8	Realizácia zemných a búracích prác	súb.	1,00	750,00 €	750,00 €
B	Chodník a bezbariérový nájazd (po pravej strane v smere na Čiernu Vodu)				
B.1	Zámková dlažba typ "KLASIK" 60 mm	m ²	36,00	22,15 €	797,40 €
B.2	Dlažba pre nevidiacich s drážkami	m ²	1,00	44,67 €	44,67 €
B.3	Dlažba pre nevidiacich s výstupkami	m ²	3,50	44,67 €	156,35 €
B.4	Cementová malta MC10	m ³	0,18	75,00 €	13,50 €
B.5	Betón C 20/25 - X0	m ³	3,10	92,00 €	284,74 €
B.6	Obrubník záhradný 100x20x5 cm	m	23,00	4,86 €	111,78 €
B.7	Obrubník cestný 100x25x15 cm	m	23,00	11,90 €	273,70 €
B.8	Makadam 4/8	m ³	1,44	39,00 €	56,16 €
B.9	Štrkodrva 16/32	m ³	11,16	59,00 €	658,44 €
B.10	Vodiace pásy pre nevidiacich	m	5,50	34,70 €	190,85 €
B.11	Realizácia a pokládka	m ²	40,50	24,50 €	992,25 €
C	Bezbariérový nájazd (po ľavej strane v smere v smere na Čiernu Vodu)				
C.1	Zámková dlažba typ "KLASIK" 60 mm	m ²	6,00	22,15 €	132,90 €
C.2	Dlažba pre nevidiacich s drážkami	m ²	2,50	44,67 €	111,68 €
C.3	Dlažba pre nevidiacich s výstupkami	m ²	3,50	44,67 €	156,35 €
C.4	Cementová malta MC10	m ³	0,24	75,00 €	18,00 €
C.5	Betón C 20/25 - X0	m ³	1,15	92,00 €	105,34 €
C.6	Obrubník záhradný 100x20x5 cm	m	7,00	4,86 €	34,02 €
C.7	Obrubník cestný 100x25x15 cm	m	3,00	11,90 €	35,70 €
C.8	Makadam 4/8	m ³	0,24	39,00 €	9,36 €
C.9	Štrkodrva 16/32	m ³	2,28	59,00 €	134,52 €
C.10	Realizácia a pokládka	m ²	12,00	24,50 €	294,00 €
D	Asfaltobetónový pás na vozovke				
D.1	Asfaltobetón AC011, CA 50/70	m ²	9,00	71,85 €	646,65 €
D.2	Spojovací pásik DUNAFLEX 40x8	m	28,00	2,70 €	75,60 €
D.3	Spojovací postrek asfaltový PS,AEK	kg	5,40	6,20 €	33,48 €
D.4	Tesniaca zalievka Crafcro Roadsaver 211	kg	3,96	11,20 €	44,30 €
D.5	Betón C20/25 - X0	m ³	1,80	92,00 €	165,60 €
D.6	Realizácia a pokládka	súb.	1,00	650,00 €	650,00 €
E	Dočasné dopravné značenie				
E.1	Zvislá dopravná značka 253-30+131+263-30+Stĺpik	ks	3,00	19,90 €	59,70 €
E.2	Zvislá dopravná značka 253-30+131+114-30+Stĺpik	ks	1,00	19,90 €	19,90 €
E.3	Zvislá dopravná značka 114-30+Stĺpik	ks	3,00	13,70 €	41,10 €
E.4	Zvislá dopravná značka 131+503-10+Stĺpik	ks	1,00	19,90 €	19,90 €
E.5	Dopravné zariadenie 702-10+212-10+Stojan	ks	3,00	17,90 €	53,70 €
E.6	Dopravné zariadenie 702-10+Stojan	ks	8,00	19,90 €	159,20 €
E.7	Osadenie dopravného značenia	súb.	1,00	170,00 €	170,00 €
F	Trvalé dopravné značenie				
F.1	Zvislá dopravná značka 325-10	ks	2,00	52,00 €	104,00 €
F.2	Vodorovná dopravná značka 610-50	m ²	8,25	39,00 €	321,75 €
F.3	Premiestnenie zvislej dopravnej značky	ks	2,00	13,50 €	27,00 €

F.4	Stĺpik Fe/Zn, dĺžky 3,5m	ks	2,00	57,00 €	114,00 €
F.5	Úchytka DZ, záslepka stĺpika	súb.	1,00	17,50 €	17,50 €
F.6	Osadenie dopravného značenia	súb.	1,00	85,00 €	85,00 €
G	Verejné osvetlenie				
G.1	Svietidlo LED OMS DALYA M 65W	ks	1,00	562,35 €	562,35 €
G.2	Poistková skrinka NGE-SPM.P2 2x1p CH 8x32 PRS12 IP54 5x16mm	ks	1,00	47,00 €	47,00 €
G.3	Oceľový stĺp typ STK 114/60/4K14 + Výzbroj	ks	1,00	585,00 €	585,00 €
G.4	Výložník 3,0 m, typ V1T-OP-30-114	ks	1,00	275,00 €	275,00 €
G.5	Káblové vedenie zemné AYKY 4x10	m	35,00	6,50 €	227,50 €
G.6	Uzemnenie FeZn 30 x 4 mm + svorky	m	35,00	2,70 €	94,50 €
G.7	Realizácia uzemnenia oceľových stožiarov	súb.	1,00	190,00 €	190,00 €
G.8	Realizácia a sprevádzkovanie osvetlenia	súb.	1,00	450,00 €	450,00 €
G.9	Revízia svietidla a elektroinštalácie	súb.	1,00	660,00 €	660,00 €
SPOLU bez DPH					15 412,47 €
DPH 20%					3 082,49 €
Cena spolu s DPH					18 494,97 €

v Košiciach dňa 10.11.2023

osti